
Министерство финансов Республики Северная Осетия-Алания 

Приказ 

г.Владикавказ 

 

от 23.03.2015 г.                    № 56 

 

 

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

службы Министерства финансов Республики Северная Осетия-Алания, 

замещение которых налагает ограничения, предусмотренные в статье 12 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Перечень должностей государственной гражданской 

службы Министерства финансов РСО-Алания, замещение которых налагает 

ограничения, предусмотренные в статье 12 Федерального закона от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции (прилагается). 

2.Отделу государственной службы, кадров и хозяйственного 

обеспечения деятельности министерства ознакомить заинтересованных 

государственных гражданских служащих Министерства с указанным 

Перечнем. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

    

         

Министр                                                                                            Н.Царева 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

../../../../../DOCUME~1/Local%20Settings/Temp/~NS62696/Указ%20Губернатора%20Свердловской%20области%20от%2011%20октября%202010%20г.%20N%20899-УГ.rtf#sub_1000#sub_1000


 

УТВЕРЖДЕН  

приказом Министра финансов РСО-А  

от  23.03.2015 года № 56 

 
 

Перечень 

должностей государственной гражданской службы Министерства 

финансов, замещение которых налагает ограничения, 

предусмотренные в статье 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции 

 

1. Должности  государственной гражданской службы: 

заместитель Министра; 

начальник Управления; 

заместитель начальника Управления; 

начальник отдела; 

2. Отдельные должности государственной гражданской службы в 

структурных подразделениях Министерства финансов: 

2.1. Отдел государственного долга и кредитной политики; 

2.2. Управление внутреннего государственного финансового 

контроля; 

2.3. Контрактная служба министерства, созданная в соответствии со 

ст.38 Федерального закона от 05.04.2013г.№44 «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд». 

 

 
 

 

 

../../../../../DOCUME~1/Local%20Settings/Temp/~NS62696/Указ%20Губернатора%20Свердловской%20области%20от%2011%20октября%202010%20г.%20N%20899-УГ.rtf#sub_1000#sub_1000

